令和元年１０月１８日○

保護者 様

                  埼玉県立新座柳瀬高等学校長 鴨志田 新一

臨時休校に伴う振替授業日のお知らせ

 仲秋の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、

本校の教育にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、過日通知いたしました通り、１０月１２日（土）に台風１９号の接近に伴い、生徒、ご

来場の皆様の安全を確保するため臨時休校としました。

 つきましては、振替授業日を下記のとおり設定いたしましたので、お知らせ致します。ご不明

な点がございましたら、担当へお問い合わせください。

記

１ 振替授業日    １月７日（火）

２ ３学期当初の日程

           １月 ７日（火）第３学期始業式

              ８日（水）木曜授業 40分×６時限

                【１,２年次】 ①②③課題考査 ④ＬＨＲ ⑤⑥授業

                【 ３ 年 次 】 ①②③授業   ④ＬＨＲ ⑤⑥授業

              ９日（木）水曜授業

             １０日（金）金曜授業

                       埼玉県立新座柳瀬高等学校

                       担当  教頭 井上 輝也

                         新座市大和田４丁目１２番１号

ＴＥＬ ０４８－４７８－５１５１

ＦＡＸ ０４８－４８９－１０３０